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REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Dieciocho de marzo de dos mil veinte

AUTO INTERLOCUTORIO
RADICADO N° 2016-00256-00

CONSIDERACIONES

De conformidad con el numeral 3° del a rt. 446 del C. G. del P., si no se
objetare la liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez
decidira si aprueba o modifica la misma. En el presente, las liquidaciones de
los créditos presentadas por la parte actora no fueron objetadas (folio 65 a 69);

sin embargo el Despacho actualizé las mismas.

En mérito de lo expuesto el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de
Itaglii, Antioquia,
RESUELVE

Aprobar la liquidacion de los créditos actualizadas al 18 de marzo de 2020,

en las sumas de $125.529.01661, $35.340.187.15, $855.649.46 vy

$5.862.974.90, para lo cual se allegan a folio subsiguiente.

(&

NOTIFIQUESE,

INA GONZALEZ RAMIRE
JUEZ

Np-

CERTIFICO

Qug_ este auo fue ficado por ESTADOS N° Qiz_‘ fijado  hoy
] ‘Q%UN . 4 g a las 800 AM en la Secretaria del Jizgado

Segundo Civil Municipal de Oralidad de Itagii, Ant

,,LM@M:!_OC ,

Lina Marcela Graldo Cataho

Secretana

Caddigo: F-ITA-G-08 Version: 03



JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LIQUIDACION DE CREDITO

ITAGUI

RADICADO: 2016-00256
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta l—:_:
Tasa mensual pactada >>> : -
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 18-mar-20
Tasa mensual pactada >>> : neE Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

. . . Maxima

Vigencia Brio. Cte.. Mensual

Desde Hasta  Efec. Anual  Autorizada

[ 14-abr-16 | 30-abr-16 |

14-abr-16  30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263%
01-may-16 31-may-16 20,54% 226% 2,263%
01-jun-16  30-jun-16 20,54% 226% 2,263%
01-jul-16 314ul-16 21,34% 234% 2,341%
01-ago-16 31-ago-16 21,34% 234% 2.341%
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 234% 2341%
07-oct-16  371-oct-16 21,99% 2,40% 2,404%
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 240% 2,404%
01-dic-16  31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404%
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2.44% 2,438%
01-feb-17  28-feb-17 22.34% 2.44% 2,438%
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2.44% 2,438%
01-abr-17  30-abr-17 22,33% 2.44% 2,437%
01-may-17 31-may-17 22,33% 244% 2,437%
014un-17  30-jun-17 22,33% 244% 2,437%
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 240% 2,403%
01-ago-17 31-ago-17  21,98%  2,40% 2,403%
01-sep-17 30-sep-17 21,48% 235% 2,355%
01-oct-17  31-oct-17 21,15% 232% 2,323%
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304%
01-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286%
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 228% 2278%
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309%
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 228% 2277%
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257%
01-may-18 31-may-18 20,44% 2.25% 2,254%
01-jun-18  30-jun-18 20,28% 224% 2,238%
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 221% 2,213%
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 220% 2,205%
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 219% 2,192%
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2174%
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160%
01-dic-18  31-dic-18 19,40% 215% 2,151%
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 213% 2,128%
01-feb-19  28-feb-19 19,70% 218% 2,181%
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 215% 2,148%
01-abr-19  30-abr-19 19,32% 214% 2,143%
01-may-19 31-may-19 19,34% 215% 2,145%
014un-18  30-jun-19 19,30% 214% 2,141%
01-jul-19 37-jul-19 19,28% 214% 2,139%
07-ago-19 31-ago-19  19.32%  2,14% 2,143%
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143%
01-o0ct-19  371-oct-19 19,10% 212% 2,122%
01-nov-19  30-nov-19 19,03% 211% 2,115%
01-dic-19  37-dic-19 18,91% 210% 2,103%
07-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089%
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 212% 2,118%
01-mar-20 18-mar-20 18,95% 211% 2,107%

0,00
60.767.612,04

LIQUIDACION DEL CREDITO

~ Capital liquidable

0,00
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04
60.767.612,04

Dias

17
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Intereses

0,00
779.389,26
1.375.392,81
1.375.392,81
1.422.700,54
1.422.700,54
1.422.700,54
1.460.848,69
1.460.848,69
1.460.848,69
1.481.283,94
1.481.283,94
1.481.283,94
1.480.701,10
1.480.701,10
1.480.701,10
1.460.263,74
1.460.263,74
1.430.938,84
1.411.500,75
1.400.278,74
1.389.034,39
1.384.293,23
1.403.234,06
1.383.700,30
1.371.828,71
1.369.451,40
1.359.932,12
1.345.026,05
1.339.650,22
1.331.876,09
1.321.094,19
1.312.694,01
1.307.287,29
1.292.843,98
1.325.289,60
1.305.483,90
1.302.476,96
1.303.679,93
1.301.273,74
1.300.070,26
1.302.476,96
1.302.476,96
1.289.227,37
1.285.005,06
1.277.759,44
1.269.294,45
1.286.815,00
768.105,41

Resultados >>|

60.767.6712,04

64.761.404,57]

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

60.767.612,04
64.761.404,57



TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| __ -$125.529.016,61]

J,Nt\(f_pm@no C.

LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretario(a)




JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACION DE CREDITO

ITAGUI

RADICADO: 2016-00256
Plazo TEA pactada, a mensual >>> 'Plazo Hasta :l
Tasa mensual pactada 55> | Sy
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 18-mar-20
Tasa mensual pactada 55> : - Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

. . . Maxima
Vigencia Brio. Cte.

| Mensual

Desde Hasta  Efec. Anual Autorizada

[ 14-abr-16 [ 30-abr-16 |

Tasa

| Capital liquidable
0,00

Aplicable.

14-abr-16  30-abr-16
01-may-16 31-may-16
01-jun-16  30-jun-16
01-jul-16  31-jul-16
01-ago-16 31-ago-16
01-sep-16 30-sep-16
01-oct-16  37-oct-16
071-nov-16 30-nov-16
01-dic-16  31-dic-16
01-ene-17 31-ene-17
01-feb-17  28-feb-17
01-mar-17 31-mar-17
01-abr-17  30-abr-17
01-may-17 31-may-17
01-jun-17  30-jun-17
01-jul-17  31-jul-17
01-ago-17 31-ago-17
01-sep-17  30-sep-17
01-oct-17  31-oct-17
01-nov-17  30-nov-17
01-dic-17  31-dic-17
01-ene-18 31-ene-18
01-feb-18 28-feb-18
01-mar-18 31-mar-18
01-abr-18 30-abr-18
01-may-18 31-may-18
01-jun-18  30-jun-18
01-jul-18  31-jul-18
01-ago-18 31-ago-18
01-sep-18 30-sep-18
01-oct-18 31-oct-18
01-nov-18 30-nov-18
01-dic-18  31-dic-18
01-ene-19 31-ene-19
01-feb-19  28-feb-19
01-mar-19 31-mar-19
01-abr-19  30-abr-19
01-may-19 31-may-19
01-jun-19  30-jun-19
071-jul-19  31-jul-19
071-ago-19 31-ago-19
01-sep-19 30-sep-19
01-oct-19  371-oct-19
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19  31-dic-19
071-ene-20 31-ene-20
01-feb-20 29-feb-20
01-mar-20 18-mar-20

20,54% 2,26%
20,54% 2,26%
20,54% 2,26%
21,34% 2,34%
21,34% 2,34%
21,34% 2,34%
21,99% 2,40%
21,99% 2,40%
21,99% 2,40%
22,34% 2,44%
22,34% 2,44%
22,34% 2,44%
22,33% 2,44%
22,33% 2,44%
22,33% 2,44%
21,98% 2,40%
21,98% 2,40%
21,48% 2,35%
21,15% 2,32%
20,96% 2,30%
20,77% 2,29%
20,69% 2,28%
21,01% 2,31%
20,68% 2,28%
20,48% 2,26%
20,44% 2,25%
20,28% 2,24%
20,03% 221%
19,94% 2,20%
19,81% 2,19%
19,63% 217%
19,49% 2,16%
19,40% 2,15%
19,16% 2,13%
19,70% 2,18%
19,37% 2,15%
19,32% 2,14%
19,34% 2,15%
19,30% 2,14%
19,28% 2,14%
19,32% 2,14%
19,32% 2,14%
19,10% 2,12%
19,03% 2,11%
18,91% 2,10%
18,77% 2,09%
19,06% 2,12%
18,95% 211%

2,263% 17.107.907,32 17.107.907,32

2,263% 17.107.907,32
2,263% 17.107.907,32
2,341% 17.107.907,32
2,341% 17.107.907,32
2,341% 17.107.907,32
2,404% 17.107.907,32
2,404% 17.107.907,32
2,404% 17.107.907,32
2,438% 17.107.907,32
2,438% 17.107.907,32
2,438% 17.107.907,32
2,437% 17.107.907,32
2,437% 17.107.907,32
2,437% 17.107.907,32
2,403% 17.107.907,32
2,403% 17.107.907,32
2,355% 17.107.907,32
2,323% 17.107.907,32
2,304% 17.107.907,32
2,286% 17.107.907,32
2,278% 17.107.907,32
2,309% 17.107.907,32
2,277% 17.107.907,32
2,257% 17.107.907,32
2,254% 17.107.907,32
2,238% 17.107.907,32
2,213% 17.107.907,32
2,205% 17.107.907,32
2,192% 17.107.907,32
2,174% 17.107.907,32
2,160% 17.107.907,32
2,151% 17.107.907,32
2,128% 17.107.907,32
2,181% 17.107.907,32
2,148% 17.107.907,32
2,143% 17.107.807,32
2,145% 17.107.907,32
2,141% 17.107.907,32
2,139% 17.107.907,32
2,143% 17.107.907,32
2,143% 17.107.907,32
2,122% 17.107.907,32
2,115% 17.107.907,32
2,103% 17.107.907,32
2,089% 17.107.907,32
2,118% 17.107.907,32
2,107% 17.107.907,32

Dias

17
30
30
30
30
30
30

LIQUIDACION DEL CREDITO

Intereses

0,00
219.421,48
387.214,37
387.214,37
400.532,92
400.532,92
400.532,92
411.272,77
411.272,77
411.272,77
417.025,90
417.025,90
417.025,90
416.861,82
416.861,82
416.861,82
411.108,09
411.108,09
402.852,25
397.379,84
394.220,51
391.054,89
389.720,11
395.052,52
389.553,18
386.210,97
385.541,69
382.861,72
378.665,22
377.151,76
374.963,11
371.927,68
369.562,78
368.040,62
363.974,40
373.108,81
367.532,91
366.686,37
367.025,04
366.347,63
366.008,81
366.686,37
366.686,37
362.956,21
361.767,50
359.727,65
357.344,50
362.277,06
216.244,73

Resultados >>|  17.107.907,32

18.232.279,83]

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

17.107.907,32
18.232.279,83



’\J TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS[" , $35.340.187,15]

%6(:\&\:( . v
LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretario(a)




JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LIQUIDACION DE CREDITO
ITAGUI
RADICADO: 2016-00256
Plazo TEA pactada, a mensual >>> : EPIaZO Hasta I::
Tasa mensual pactada >>> [t
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima

Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 18-mar-20
Tasa mensual pactada 5> : Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Maxima

Tasa

Vigencia Brio. Cte. LIQUIDACION DEL CREDITO
| . Mensual 2 ; e
; : capita . B :
Desde Hasta  Efec. Anual | Auterizada  Aplicable| | Capital liquidable Dias Intereses
cuotas u

[ 14-sep-14 [ 30-sep-14 | 0,00 0,00 0,00
14-sep-14 30-sep-14  19,33%  2,14% 2,144% 345.887,00 345,887,000 17 4.203,01
07-oct-14  37-oct-14  1917%  2,13% 2,129% 345.887,000 30 7.362,25
07-nov-14 30-nov-14  1917%  2,13% 2,129% 345.887,000 30 7.362,25
01-dic-14  31-dic-14  1917%  2,13% 2,129% 345.887,00f 30 7.362,25
01-ene-15 31-ene-15  1921%  2,13% 2,132% 345.887,000 30 7.375,96
01-feb-15 28-feb-15  1921%  2,13% 2,132% 345.887,00i 30 7.375,96
01-mar-15 31-mar-15  19,21%  2,13% 2,132% 345.887,00: 30 7.375,96
01-abr-15 30-abr-15  19,37%  2,15% 2,148% 345.887,00: 30 7.430,77
01-may-15 31-may-15  19,37%  2,15% 2,148% 345.887,000 30 7.430,77
01-jun-15  304un-15  19,37%  2,15% 2,148% 345.887,000 30 7.430,77
01-jul-15  31-ul-15  19,26%  2,14% 2,137% 345.887,000 30 7.393,10
01-ago-15 371-ago-15  19,26%  2,14% 2,137% 345,887,001 30 7.393,10
01-sep-15 30-sep-15  19,26%  2,14% 2,137% 345,887,000 30 7.393,10
01-oct-15 31-oct-15  19,33%  2,14% 2,144% 345,887,000 30 7.417,07
01-nov-15 30-nov-15  19,33%  2,14% 2,144% 345.887,00] 30 7.417,07
01-dic-15 31-dic-15  19,33%  2,14% 2,144% 345.887,000 30 7.417,07
01-ene-16 37-ene-16  19,68%  2,18% 2,179% 345.887,00{ 30 7.536,68
01-feb-16 29-feh-16  19,68%  2,18% 2,179% 345.887,000 30 7.536,68
01-mar-16 31-mar-16  19.68%  2,18% 2,179% 345,887,000 30 7.536,68
01-abr-16 30-abr-16  20,54%  2,26% 2,263% 345,887,000 30 7.828,68
01-may-16 31-may-16  20,54%  2,26% 2,263% 345.887,000 30 7.828,68
07-jun-16  304un-16  20,54%  2,26% 2,263% 345.887,000 30 7.828,68
014ul-16  31-jul-16  21,34%  2,34% 2,341% 345.887,00: 30 8.097,96
01-ago-16 371-ago-16  21,3d%  234% 2,341% 345.887,000 30 8.097,96
01-sep-16 30-sep-16  21,34%  2,34% 2,341% 345,887,000 30 8.097,96
0f-oct-16  31-oct-16:  21,99%  2,40% 2,404% 345.887,000 30 8.315,10
071-nov-16 30-nov-16  21,99%  2,40% 2404% 345.887,00i 30 8.315,10
01-dic-16  31-dic-16 ~ 21,99%  240% 2,404% 345.887,000 30 8.315,10
01-ene-17 371-ene-17  22,34%  244% 2,438% 345,887,000 30 8.431,41
01-feb-17 28-feb-17  2234%  244% 2,438% 345.887,000 30 8.431,41
01-mar-17 31-mar-17  22,34%  244% 2,438% 345.887,000 30 8.431,41
01-abr-17 30-abr-17  22,33%  244% 2437% 345.887,00: 30 8.428,10
01-may-17 31-may-17  22,33%  2,44% 2,437% 345.887,00; 30 8.428,10
01-un-17  30jun-17  22,33%  244% 2,437% 345.887,000 30 8.428,10
01-jul-17  31-ul-17  21,98%  240% 2,403% 345,887,000 30 8.311,77
01-ago-17 371-ago-17  21,98%  2,40% 2,403% 345.887,00; 30 8.311,77
01-sep-17 30-sep-17  21,48%  2,35% 2,355% 345.887,000 30 8.144,85
01-oct-17  31-oct-17  21,15%  2,32% 2,323% 345.887,00f 30 8.034,21
01-nov-17 30-nov-17  20,96%  2,30% 2,304% 345,887,000 30 7.970,33
01-dic-17  31-dic-17  20,77%  2,29% 2,286% 345.887,000 30 7.906,33
07-ene-18 31-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 345.887,000 30 7.879,35
01-feb-18 28-feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 345,887,000 30 7.987,16
01-mar-18 31-mar-18  20,68%  2,28% 2,277% 345.887,00; 30 7.875,97
01-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 345.887,00; 30 7.808,40
01-may-18 31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 345.887,000 30 7.794 87
01-jun-18 30un-18  20,28%  2,24% 2,238% 345.887,00; 30 7.740,68
01-jul-18  31-jul-18  20,03%  2,21% 2.213% 345.887,00. 30 7.655,84
07-ago-18 31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 345.887,00. 30 7.625,24
Resultados >>| 345.887,00 | 509.762,46]
SALDO DE CAPITAL 345.887,00
SALDO DE INTERESES 509.762,46

>
._(;



TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS[ ..  $855.649,46|

_l_\N‘tQDmMoC .

LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretario(a)




JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACION DE CREDITO

ITAGUI

RADICADO: 2016-00256
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta i:]
Tasa mensual pactada >>> i
Resultado tasa pactada o pedida >> ‘Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 18-mar-20
Tasa mensual pactada >>> 3 Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte. Maxima | .o, LIQUIDACION DEL CREDITO
_ | Mensual : :

Desde Hasta  Efec. Anual = Autorizada  Aplicable | Capital liquidable Dias Intereses
[16-may-14 [31-may-14] 0,00 0,00 0,00
16-may-14 31-may-14 19,63% 217% 2,174% 2.291.502,00 2.291.502,00: 15 24.908,75
01-jun-14  30-jun-14 19,63% 217% 2,174% 2.291.502,00; 30 49.817,49
01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.291.502,00; 30 49.138,13
01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2144% 2.291.502,00; 30 49.138,13
01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.291.502,00; 30 49.138,13
01-oct-14  31-oct-14 19,17% 2,13% 2,128% 2.291.502,00: 30 48.774,92
01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,128% 2.291.502,00; 30 48.774,92
01-dic-14  31-dic-14 19,17% 213% 2,128% 2.291.502,00; 30 48.774,92
01-ene-15 31-ene-15 19,21% 213% 2,132% 2.291.502,00: 30 48.865,78
01-feb-15 28-feb-15 19,21% 213% 2,132% 2.291.502,00; 30 48.865,78
01-mar-15 31-mar-15 19,21% 213% 2,132% 2.291.502,00: 30 48.865,78
01-abr-15 30-abr-15 19,37% 215% 2,148% 2.291.502,00: 30 49.228,84
01-may-15 31-may-15 19,37% 215% 2,148% 2.291.502,00; 30 49.228,84
01+un-15  30-jun-15 19,37% 215% 2,148% 2.291.502,00; 30 49.228,84
01-jul-15  31-jul-15 19,26% 214% 2137% 2.291.502,00; 30 48.979,30
01-ago-15 371-ago-15 19,26% 2,14% 2137% 2.291.502,00; 30 48.979,30
07-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2137% 2.291.502,00: 30 48.979,30
01-oct-15 31-oct-15 19,33% 214% 2,144% 2.291.502,00; 30 49.138,13
01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.291.502,00; 30 49.138,13
01-dic-15  31-dic-15 19,33% 214% 2,144% 2.291.502,00: 30 49.138,13
01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.291.502,00: 30 49.930,51
01-feb-16  29-feb-16 19,68% 218% 2,179% 2.291.502,00: 30 49.930,51
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 218% 2,179% 2.291.502,00: 30 49.930,51
01-abr-16  30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.291.502,00; 30 51.865,05
01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.291.502,00: 30 51.865,05
01-jun-16  30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.291.502,00{ 30 51.865,05
01-jul-16 31-4jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.291.502,00 30 53.648,99
01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.291.502,00; 30 53.648,99
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.291.502,00; 30 53.648,99
01-oct-16  371-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.291.502,00: 30 55.087,53
01-nov-16  30-nov-16 21,99% 240% 2,404% 2.291.502,00: 30 55.087,53
01-dic-16  31-dic-16 21,99% 240% 2,404% 2.291.502,00: 30 55.087,53
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 244% 2,438% 2.291.502,00: 30 55.858,13
01-feb-17  28-feb-17 22,34% 244% 2,438% 2.291.502,00; 30 55.858,13
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 244% 2,438% 2.291.502,00: 30 55.858,13
01-abr-17  30-abr-17 22,33% 244% 2,437% 2.291.502,00; 30 55.836,15
01-may-17 31-may-17 22,33% 244% 2437% 2.291.502,00; 30 55.836,15
014un-17  30-jun-17 22,33% 2,44% 2437% 2.291.502,00: 30 55.836,15
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.291.502,00: 30 55.065,47
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.291.502,00: 30 55.065,47
01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 2.291.502,00: 30 53.959,65
01-oct-17  31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 2.291.502,00; 30 53.226,66
01-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 2.291.502,00: 30 52.803,48
01-dic-17  31-dic-17 20,77% 229% 2,286% 2.291.502,00; 30 52.379,47
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2.28% 2,278% 2.291.502,00; 30 52.200,68
01-feb-18  28-feb-18 21,01% 2.31% 2,308% 2.291.502,00; 30 52.914,93
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2277% 2.291.502,00: 30 52.178,32
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 226% 2.257% 2.291.502,00; 30 51.730,65
Resultados >>|  2.291.502,00 3.571.472,90]
SALDO DE CAPITAL 2.291.502,00
SALDO DE INTERESES 3.571.472,90



TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| $5.862.974,90|

_L\NA—G}ma-loC :

LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretario(a)
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